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Program wydarzeń European University of the Seas, SEA-EU

W naszej ofercie znalazły się cykliczne, darmowe
kursy online z angielskiego, hiszpańskiego,
francuskiego, niemieckiego, polskiego,
chorwackiego oraz maltańskiego. Wszystkie zajęcia
prowadzone są przez certyfikowanych lektorów 
z uczelni partnerskich SEA-EU. Z oferty można
skorzystać od teraz do końca maja 2022 roku.
Najważniejsze informacje: kursy obejmują poziomy
A1–A2, czas trwania jednego kursu to około 20/30
godzin, podczas rejestracji wymagany jest 
 uczelniany adres mailowy. 
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Zapraszamy na drugą edycję konferencji
International Partners Day, która odbędzie się
online 21 stycznia 2022 roku. Tym razem spotykamy
się pod hasłem "Working as an academic during
the pandemic", a naszym celem jest wymiana
doświadczeń związanych ze zmianami w zakresie
nauczania i uczenia się języków obcych 
w środowisku akademickim w ostatnich dwóch
latach. W programie warsztaty, sesja Q&A i ciekawe
prelekcje. Organizatorem jest Centrum Języków
Obcych Uniwersytetu Gdańskiego.              

International Partners Day 
SECOND EDITION - "WORKING AS AN
ACADEMIC DURING THE PANDEMIC"

SDG   online FORUM
NABÓR PRELEGENTÓW DO
MIĘDZYNARODOWEGO FORUM 

Zachęcamy wszystkich pracowników naukowych,
którzy chcą podzielić się swoimi doświadczeniami 
i rozpowszechnianiem najlepszych praktyk
związanych z włączaniem treści SDGs do
programów prowadzonych zajęć, do udziału 
w FORUM zaplanowanym online w dniach 9-10
czerwca 2022 roku. Prelegenci proszeni są 
o przygotowanie 15-minutowych prezentacji, które
mogą być nagrane lub przedstawione na żywo za
pośrednictwem platformy internetowej. Formularz
rejestracyjny należy wypełnić do końca stycznia. 

Uniwersytet Europejski University of the Seas, SEA EU, to sojusz 6 europejskich i nadmorskich uczelni z Gdańska,
Kadyksu, Brestu, Kilonii, Splitu oraz Malty. Naszą wizją jest stworzenie międzynarodowego, wieloetnicznego,
wielojęzycznego i interdyscyplinarnego Uniwersytetu Europejskiego, który będzie wzmacniał współpracę naukową,
a także wspierał innowacje i transfer wiedzy. Głównym obszarem badawczym członków SEA-EU jest zrównoważony
rozwój sektora morskiego. 
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Virtual language courses
DARMOWE KURSY JĘZYKOWE DLA STUDENTÓW
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